

二、开标一览表

项目名称：中华人民共和国天河出入境边防检查站 2024 年办公区电梯更换采购项目

项目编号：202404027806

| 投标人名称 | 总报价 | 供货期限 |
|--------------|---|---|
| 三洋电梯(珠海)有限公司 | 小写： <u>¥672000.00 元</u> 大写： <u>人民币陆拾柒万贰仟元整</u> | 自合同签订之日起 90 天内完成电梯拆卸、安装、调试、运输，电梯井道修整，并通过采购人及属地质量技术监督部门验收。 |

注：

1. 投标人应按“采购人需求”的要求，根据实际情况进行报价。本表内的投标报价为最终报价，投标文件内不得含有任何对本报价进行修改的其他说明，否则将被视为无效投标。
2. 投标报价包括了中标人完成本项目所需的一切内容而发生的所有直接费用、间接费用、其它费用、税金、中标人利润以及应由中标人承担的义务、责任和风险所发生的一切费用等全部费用。
3. 本投标报价为固定不变价，以人民币元为单位，保留小数点后两位。
4. 本表格须附在正副的投标文件中，并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人全称(加盖公章)：三洋电梯(珠海)有限公司

日期：2024 年 05 月 16 日

三、报价明细表 (含税费)

项目名称: 中华人民共和国天河出入境边防检查站 2024 年办公区电梯更换采购项目
 项目编号: 202404027B06

[货币单位: 人民币元]

| 序号 | 货物名称/项目内容 | 品牌、产地 | 型号规格 | 制造商/服务商 | 单价 | 数量 | 设备单价 | 安装工程单价 | 合计 |
|-----|--------------------------------------|---------------|------|----------------|--------|----|--------|--------|--------|
| 一 | 电梯部分 (1+2+3+4) | | | | | | | | 513000 |
| 1 | 乘客电梯 1# | 三洋 (珠海) / 珠海市 | TKJ | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 160000 | 1 | 120000 | 40000 | 160000 |
| 2 | 乘客电梯 2# | 三洋 (珠海) / 珠海市 | TKJ | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 165000 | 1 | 125000 | 40000 | 165000 |
| 3 | 乘客电梯 3# | 三洋 (珠海) / 珠海市 | TKJ | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 140000 | 1 | 110000 | 30000 | 140000 |
| 4 | 杂物电梯 (餐梯) 4# | 三洋 (珠海) / 珠海市 | TWJ | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 48000 | 1 | 28000 | 20000 | 48000 |
| 二 | 土建工程修复 ((一) + (二) + (三) + (四) + (五)) | | | | | | | | 144000 |
| (一) | 旧梯拆除 (5+6+7) | | | | | | | | 17050 |
| 5 | 1#、2#、3#电梯拆除 | 三洋 (珠海) / 珠海市 | / | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 3300 | 3 | / | / | 9900 |

第4页



三洋电梯(珠海)有限公司
 SANYO ELEVATOR (ZHUHAI) CO.,LTD.

三洋电梯(珠海)有限公司

| 序号 | 货物名称/项目内容 | 品牌、产地 | 型号规格 | 制造商/服务商 | 单价 | 数量 | 设备单价 | 安装工程单价 | 合计 |
|-----|---|---------------|------|----------------|------|----|------|--------|-------|
| 6 | 餐梯电梯拆除 | 三洋 (珠海) / 珠海市 | / | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 3300 | 1 | / | / | 3300 |
| 7 | 旧梯拆除后门口防护 | 三洋 (珠海) / 珠海市 | / | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 110 | 35 | / | / | 3850 |
| (二) | 机房 (8+9+10+11+12) | | | | | | | | 19140 |
| 8 | 打凿原主机座混凝土座 | 三洋 (珠海) / 珠海市 | / | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 1650 | 3 | / | / | 4950 |
| 9 | 打凿原机房地面孔洞及修复 | 三洋 (珠海) / 珠海市 | / | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 770 | 3 | / | / | 2310 |
| 10 | 新梯安装完成后捣制混凝土主机座 | 三洋 (珠海) / 珠海市 | / | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 2750 | 3 | / | / | 8250 |
| 11 | 机房土建修复 | 三洋 (珠海) / 珠海市 | / | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 550 | 3 | / | / | 1650 |
| 12 | 机房垃圾清理 | 三洋 (珠海) / 珠海市 | / | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 660 | 3 | / | / | 1980 |
| (三) | 井道内部及电梯楼层门口位置 (13+14+15+16+17+18+19+20+21+22) | | | | | | | | 96480 |
| 13 | 原井道为砖墙, 无圈梁, 根据新国标要求, 需用 18#槽钢修改做圈梁 | 三洋 (珠海) / 珠海市 | / | 三洋电梯 (珠海) 有限公司 | 418 | 36 | / | / | 15048 |

第5页

三洋电梯(珠海)有限公司

三洋电梯(珠海)有限公司
SANYO ELEVATOR (ZHUHAI) CO.,LTD.

| 序号 | 货物名称/项目内容 | 品牌、产地 | 型号规格 | 制造商/服务商 | 单价 | 数量 | 设备单价 | 安装工程单价 | 合计 |
|-----|-----------------------------------|------------|------|--------------|------|------------|------|--------|-------|
| 14 | 原井道为砖墙,无门头梁。根据新国标要求,需用18#槽钢修改做门头梁 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 396 | 33 | / | / | 13068 |
| 15 | 门口混凝土半腿打凿及修补 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 660 | 35 | / | / | 23100 |
| 16 | 门口地坎石修补 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 220 | 35 | / | / | 7700 |
| 17 | 电梯门套位置封堵和原状恢复 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 550 | 27 | / | / | 14850 |
| 18 | 门口门边及墙面恢复、门头位置打凿及清理,原状恢复 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 220 | 27 | / | / | 5940 |
| 19 | 3#楼门口铝塑板门套更换为大理石门套 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 1430 | 8 | / | / | 11440 |
| 20 | 餐梯2楼开门改为窗台式 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 549 | 1 | / | / | 549 |
| 21 | 外呼孔(新旧修复,重新开孔、孔洞回填处理) | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 88 | 35 | / | / | 3080 |
| 22 | 门口垃圾清理 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 55 | 31 | / | / | 1705 |
| (四) | 底坑 | | | | | (23+24+25) | | | 8690 |

三洋电梯(珠海)有限公司
SANYO ELEVATOR (ZHUHAI) CO.,LTD.

| 序号 | 货物名称/项目内容 | 品牌、产地 | 型号规格 | 制造商/服务商 | 单价 | 数量 | 设备单价 | 安装工程单价 | 合计 |
|-----------|----------------------|------------|------|--------------|------|------------|---------------|--------|-----------------|
| 23 | 打凿原底坑缓冲器座、导轨座等 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 660 | 3 | / | / | 1980 |
| 24 | 新梯安装完成后捣制缓冲器座、导轨座等 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 770 | 3 | / | / | 2310 |
| 25 | 清理底坑垃圾、木箱清理、首层垃圾清运拉走 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 1100 | 4 | / | / | 4400 |
| (五) | 其他 | | | | | (26) | | | 2640 |
| 26 | 监控及五方通话接线和施工 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 880 | 3 | / | / | 2640 |
| 三 | 措施项目 | | | | | (27+28+29) | | | 15000 |
| 27 | 电梯井脚手架 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 3850 | 3 | / | / | 11550 |
| 28 | 单独装饰装修工程垂直运输 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 1150 | 1 | / | / | 1150 |
| 29 | 已完工程及设备保护 | 三洋(珠海)/珠海市 | / | 三洋电梯(珠海)有限公司 | 2300 | 1 | / | / | 2300 |
| 合计(一+二+三) | | | | | | | 小写: ¥672000 元 | | 大写: 人民币陆拾柒万贰仟元整 |



三洋电梯(珠海)有限公司
SANYO ELEVATOR (ZHUHAI) CO., LTD.

注:

1. 此表为《开标一览表》的服务总报价明细表, 如有缺项、漏项, 视为投标报价中已包含相关费用, 采购人无须另外支付任何费用。
2. 该表格式仅作参考, 投标人的详细报价表格式可自定。若《开标一览表》的报价方式为单价 (或折扣率或优惠率或已包含明细), 投标人可根据实际需要, 自行选择是否提供本表。
3. 本表格须附在正副的投标文件中, 并另封装一份在“唱标信封”内。

投标人全称 (加盖公章): 三洋电梯(珠海)有限公司

日期: 2024年05月16日

